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Kommuniké från extra bolagsstämma i Pamica Group 
AB (publ) 18 december 2025
Pamica Group AB (publ) har idag, den 18 december 2025, hållit extra bolagsstämma. Extra 
bolagsstämman beslutade, med erforderlig majoritet, i enlighet med samtliga förslag som styrelsen 
lagt fram, vilka fanns intagna i kallelsen.

Godkännande av Transaktioner

Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna transaktionerna 
avseende förvärv av samtliga aktier i (i) ABC Holding AB, org.nr 559534–1230, (ii) HTSM Eskilstuna 
Holding AB, org.nr 559519–4472, och (iii) Pamica 5 Invest 3 AB, org.nr 559540–9789. De tre 
ovanstående ägarbolagen är i sin tur ägare till de verksamhetsdrivande dotterbolagen HTSM 
Eskilstuna AB, ABC Karossen i Mönsterås AB och ALMA Electronics AB, vilka efter transaktionernas 
genomförande kommer konsolideras i Pamica Group. Köpeskillingen i transaktionerna ska erläggas 
genom apportemission beskriven nedan.

Beslut om nyemission

Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om nyemission av högst 
3 774 515 aktier, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. För de tecknade aktierna ska, vid 
fullteckning, ett belopp om 158 754 000 kronor erläggas.

Rätt att teckna de nya aktierna har Pamica 5 AB, KGR i Forsa AB, MTR Blue AB, N.E. SÄK OCH BYGG 
AB, Q-Nowa Mälardalen AB, S. Karlsson Entreprenad AB, KT Electronics AB och Lenz Electronics AB. 
Tecknarna får betala för sina tecknade aktier genom tillskjutande av apportegendom i form av sina 
respektive aktieinnehav i Förvärven.

De nya aktierna medför rätt till utdelning för första gången från och med den dag aktierna har förts in 
i aktieboken.

Besluten i sin helhet

De antagna besluten i sin helhet finns tillgängliga på .www.pamica.se
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Om Pamica Group
Pamica Group förvärvar små och medelstora bolag, utvecklar dem tillsammans med framgångsrika 
entreprenörer, gör dem uthålligt framgångsrika och skapar därmed värde och välstånd. Koncernen 
har en långsiktig ägarhorisont med höga tillväxtambitioner – genom organisk tillväxt, tilläggsförvärv 
och genom förvärv av nya portföljbolag.

Vi skapades av över 200 svenska entreprenörer som själva byggt företag och som med sitt breda 
nätverk, sin industriella kompetens och affärsmannaskap bidrar till våra bolags utveckling. 
Tillsammans med ledningar och anställda skapar vi det vi kallar Fina Bolag. I koncernen, med 
huvudkontor i Halmstad, ingår 17 svenska företagsgrupper med verksamhet i hela världen.
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